

تقاضای هشت سال زندان در دادگاه اول، با توجه حقایق ارائه شده در دادگاه اول، امروز در دادگاه دوم از طرف دادستان به شش هفته تنزل یافت و با حکم قاضی به یک هفته زندان تعلیقی تبدیل شد! ه.

صبح زود قبل از ورود به دادگاه در یک حرکت سمبولیک بار دیگر تسخیرکنندگان سفارت جمهوری اسلامی ایران در لاهه در مقابل دادگاه پرچم جمهوری اسلامی را پائین کشیده و همزمان عکس ندا آقا سلطان را بالا بردند. با روحیه ای عالی با سرود و شعار تظاهرات بیرون دادگاه پایان یافت ساعت 9:30 دقیقه دادگاه متهمین شروع شد



اول دادستان اتهامات وارده را به مدت یک ساعت با تمام جزئیات خواند. در دادگاه اول تقاضای هشت سال زندان کرده بودند. در دادگاه امروز

علاوه بر دفاعیات تکنیکی و حقوقی، هم متهمین و هم تیم سه نفره وکلا در بعد سیاسی دادگاه را به صحنه محاکمه سران جمهوری اسلامی تبدیل کردند

از نکات جالب دفاعیات وکلا این بود که در جواب دادستان که مدعی بود آن روز سفیر ایران به خاطر اعمال خشونت خیلی ترسیده بود، گفتند آن روز خشونت در کار نبود که سفیر بترسد، حتما سفیر از اینکه کارمندان سفارت به اپوزیسیون به پیوند اینقدر ترسیده بود.

یکی از هلندیهایی که در همبستگی با مردم ایران در این آکسیون شرکت کرده بود چند تا سنگ کوچک را روی میز قاضی گذاشت و گفت لطفا اینها را هم به پرونده من اضافه کنید. قاضی پرسید این سنگها را از حیات سفارت آوردی؟ گفت نه از حیات خانه خودم، اگر شما به نفع سفارت ایران رای بدهید در حقیقت به رژیم می کند کمک کرده اید ... ه.

گفت واقعا احمقانه است من به خاطر دفاع از حقوق بشر باید محاکمه شوم در حالیکه اینجا می بایست احمدی نژادها را محاکمه کنند. اینجا نباید در باره ما صحبت کنید باید در باره کسانی که در ایران مورد شکنجه، تجاوز ... واقع شده اند صحبت کنیم من به خاطر همبستگی با آنها حالا دارم محاکمه می شوم این واقعا شرم آور است. ... در پایان دفاعیات پرشورش روبروی قاضی ایستاد و گفت اگر شما هم مثل من از حقوق بشر دفاع می کنید لطفا با صدای بلند مثل من بگوئید سرنگون باد جمهوری اسلامی، سرنگون باد دولت احمدی نژاد. کف زندهای ممتد حزار..

ساعت 4:30 دقیقه قاضی حکم دادگاه را خواند. تقریباً در تمام موارد ادعاهای سفارت ایران و دادستان را رد کرد. به صراحت گفت که خشونت بکار برده نشده فقط به خاطر اینکه اینها از روی نرده ها به حیات سفارت پریده بودند و بدون اجازه وارد محوطه ای شده بودند که مصونیت بین المللی داشت، به مدت یک هفته بطور تعلیقی زندان می گیرند و این حم دوسال اعتبار دارد. قابل توجه کاسه های داغ تر از آشی که در محکوم کردن اعمال خشونت از جانب این افراد سر از پا نمی شناختند و بدتر از ماموران سفارت جمهوری اسلامی فریادشان به آسمان بلند شده بود! در حقیقت حکم قاضی ضربه نابود کننده ای بود بر امثال نبوی ها و نگهدار ها ... و ثابت کرد که عوضی های واقعی چه کسانی هستند.

دادگاه از ساعت 9:30 دقیقه شروع شد و در ساعت 17:00 با فرائت حکم قاضی پایان یافت. بعداً در گزارشی مفصل تر با عکس های تظاهرات شما را در جریان خواهیم گذاشت.

در ضمن در روز تسخیر سفارت یکی از کارمندان لومین سفارت که به همه فحش می داد و بطرز هیستریکی همآورد طلبی می کرد، در دادگاه از او بعنوان ایرانی ناشناس نام برده می شد، توسط ایرانیان مقیم هلند مورد شناسایی واقع شد و اطلاعاتی موثق در باره او به سازمان پرایم فرستاده اند که در اختیار وکلا قرار گرفت. اسم این فرد علی رضا رحبی است و متولد سال 1970 از شهرستان مشهد می باشد. اطلاعات دقیقتر در مورد او نیز در اطلاعیه های بعدی منتشر خواهد شد.

